
 
 
 
 

Ministerio Público de la Defensa
Defensoría General de la Nación

 
Informe

 
Número: 
 

 
Referencia: CIRCULAR N°1-SUSPENSION APERTURA-NUEVA FECHA

 

 

CIRCULAR N° 1

 

 

 

 

 

NOMBRE DEL ORGANISMO: Ministerio Público de la Defensa - Defensoría General de la Nación.

 

EXPEDIENTE DGN Nº: 9790/2021

 

TIPO Y Nº DE LA CONTRATACIÓN: Licitación Pública N°24/2021

 

OBJETO: Renovación de licencias de software antivirus para los equipos informáticos del Ministerio Publico de la Defensa 
y cuentas de correo electrónico, por un plazo de 24 meses corridos a partir del día de vencimiento de la actual licencia

LA PRESENTE PASARÁ A FORMAR PARTE DEL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES DE LA 
LICITACIÓN DE REFERENCIA.

 

 AVISO DE SUSPENSIÓN DEL ACTO DE APERTURA DEL LLAMADO A LICITACIÓN PÚBLICA Nº 24/2021



 

ACTO DE APERTURA: Con motivo de las medidas restrictivas a la circulación, dispuestas por el Poder Ejecutivo 
Nacional, queda SUSPENDIDA la fecha de apertura prevista para el día 26 de mayo de 2021 a las 11:00 hs., y 
PRORROGADA para el día 11 de junio de 2021 a las 13:00 hs.

 

 


	fecha: Viernes 21 de Mayo de 2021
	numero_documento: IF-2021-00028768-MPD-DGAD#MPD
	localidad: CIUDAD DE BUENOS AIRES
		2021-05-21T14:38:56-0300


	usuario_0: Fernando Leguizamon
	cargo_0: Subsecretario/a Administrativo/a
	reparticion_0: Dirección General de Administración
Ministerio Público de la Defensa
		2021-05-21T14:38:56-0300




